
VYHODNOCENÍ DOTAZNÍKŮ PRO RODIČE DĚTÍ  MŠ KOBYLNICE  

Dotazník odevzdalo 31 rodičů. 

Na většinu otázek odpovídali rodiče známkou 1, příp. 2. Z toho vyplývá, že MŠ je ve většině případů 

zpravidla hodnocena spíše kladně. Přibližně čtvrtina odpovědí na jednotlivé otázky pak byla hodnocena 

známkou 3 a horší. 

Nejhůře je hodnocena otázka na dostatek informací na webu školy. 

Další nejhůře hodnocené otázky byly „ředitelka ZŠ a MŠ Kobylnice je člověk na svém místě“ a „ze 

způsobu jednání s ředitelkou ZŠ a MŠ Kobylnice mám dobrý pocit“. 

Připomínky byly i ke školní kuchyni a skladbě jídelníčku. 

Řada komentářů také byla k provozní době MŠ, kdy byl upřednostňován konec v 16:30 až 17:00. 

Několik komentářů také bylo k odpočinku na lehátku po obědě, aby byl více pouze jako odpočinek 

(i třeba s knížkou, hračkou) nebo aby děti nemusely spát vůbec. 

Byly zmiňovány také připomínky ke komunikaci a k rozpisu akcí, o kterých je někdy informováno 

s krátkým časovým předstihem.  

V rámci hodnocení otázek, které směřovaly k výuce a učitelů, je hodnocení velmi dobré. Převážná 

většina odpovědí byla hodnocena známkou 1, příp. 2. 

Nejlepší hodnocení bylo zejména u otázky „ze způsobu jednání s vedoucí učitelkou MŠ mám dobrý 

pocit“. 

Další uváděné podněty rodičů: 

• několikrát pochvala paní učitelky za její přístup k dětem a vytvoření skupiny ke sdílení informací 

a fotek, 

• větší výběr dětských kroužků a dalších aktivit, 

• pořizování fotek z výletů a zveřejňování rodičům, 

• zlepšit webové stránky, 

• lepší přístup do MŠ a ZŠ pro maminky s kočárkem. 

• málo prostorné šatny, 

• zmírnění zápachu z kuchyně, 

• umístění nového hracího prvku do školní zahrady, 

• ráno otevřít zadní dveře, 

• hovorové hodiny zejména na začátku školního roku, 

• přivítat děti po nástupu do MŠ. 


